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ШОСТКИНСЬКА РАЙОННА РАДА

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ
ТРИДЦЯТЬ    ДЕВʼЯТА    СЕСІЯ

Р І Ш Е Н Н Я

м. Шостка

від 18 вересня 2020 року
Про внесення змін та доповнень до Районної програми соціального захисту населення на 2017–2021 роки
Розглянувши пропозиції Шосткинської районної державної адміністрації щодо внесення змін та доповнень до Районної програми соціального захисту населення на 2017–2021 роки, керуючись пунктом 16 частини першої статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», районна рада вирішила:

Унести зміни та доповнення до Районної програми соціального захисту населення на 2017 - 2021 роки, затвердженої рішенням Шосткинської районної ради сьомого скликання від 24 лютого 2017 року, а саме: 

1. Викласти у новій редакції:

1.1. Пункти 9 та 9.1. паспорта Програми:  

	9.
	Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації Програми, 

всього,

у тому числі:
	6544,682 тисяч гривень

	9.1.
	Кошти обласного бюджету
	1193,40 тисяч гривень

	
	Кошти місцевого бюджету
	5351,282 тисяч гривень


1.2. Пункт 6 Програми «Фінансове забезпечення»:  
«6. Фінансове забезпечення
Фінансове забезпечення Програми здійснюється за рахунок коштів обласного та місцевого бюджетів.

Перелік напрямів діяльності та заходів Програми з орієнтовними обсягами їх фінансування наведений у додатку до Програми
	Обсяг коштів, що пропонується залучити на виконання Програми
	У тому числі по роках (тисяч гривень)
	Усього 

витрати на виконання Програми, 

(тисяч гривень)

	
	2017 


	2018 


	2019 


	2020

	2021

	

	Обсяг ресурсів, усього,

у тому числі:
	811,46
	952,97
	1353,80
	2476,352
	950,10
	6544,682

	обласний бюджет
	229,20
	230,70
	248,20
	251,20
	234,10
	1193,40

	місцевий бюджет
	582,26
	722,27
	1105,60
	2225,152
	716,00
	5351,282


1.3. У додатку 1 до Програми «Заходи Програми»:

- пункт 12 завдання 1 «Вирішення матеріальних проблем найбільш соціально вразливих категорій» напрямку 3 «Матеріальне, соціально-побутове забезпечення»;

- розділи «Всього за завданням 1» та «Всього за напрямом 3» у напряму 3 «Матеріальне, соціально-побутове забезпечення» та «Загальна сума фінансування Програми» (додаток до програми).
Голова









В.О. Долиняк
Додаток

до рішення районної ради 

від 18 вересня  2020 року
Додаток 1

до Програми

Заходи Програми
	№ з/п
	Заходи
	Термін виконання
	Відповідальний виконавець
	Джерело фінансування
	Обсяги фінансування, тисяч гривень
	Очікувані результати виконання заходу

	
	
	
	
	
	Всього
	У тому числі по роках
	

	
	
	
	
	
	
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	3. Матеріальне, соціально-побутове забезпечення

	Завдання 1. Вирішення матеріальних проблем найбільш соціально вразливих категорій

	12
	Надання матеріальної допомоги мешканцям Шосткинського району на лікування та поліпшення житлово-побутових умов
	2019–2021 роки
	Управління соціального захисту населення Шосткинської районної  державної адміністрації
	Місцевий бюджет
	1186,272
	0
	0
	170,0
	1016,272
	0
	Посилення соціального захисту окремих категорій громадян

	Всього за завданням 1
	кошти місцевого бюджету
	3546,422
	319,86
	411,39
	689,14
	1643,032
	483,0
	

	Всього за напрямком 3
	кошти місцевого бюджету
	3546,422
	319,86
	411,39
	689,14
	1643,032
	483,0
	

	Загальна сума фінансування Програми
	6544,682
	811,46
	952,97
	1353,8
	2476,352
	950,1
	

	у тому числі:
	кошти обласного бюджету
	1193,40
	229,2
	230,7
	248,2
	251,2
	234,1
	

	
	кошти місцевого бюджету
	5351,282
	582,26
	722,27
	1105,6
	2225,152
	716,0
	


         Заступник голови районної ради









Н.Ф. Якименко
